
BWANA ATUALIKA MEZANI
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Musique: Charles NYENZE

(Komunio)

9













 
 




  

  










   

   

















 

 
   

 











   






















  





  

 









 















  








  









 

 




   



















 







 
   































3
8

3
8

6
8

6
8



















 

 





 

 



 

 





 

 






 



 

 





 

 





















 

 



 

 

 



 

 



 



    















  

  

  

  









 









 

   



 

 


 







 



 

 



 


















Bwa na a tua li ka me za ni pa ke i li tu po ke e ne

e ma za wo

li

na
mu

le

wa Bwa
ya Bwa
Ye

na

su
na

ya Bwa na

ko vu. Bwa vu.

tu na

ya
tu

tu
na

ka

ku
ka

tu na a

a nda

sa
a

nya
nda

ni mwa

ka
ni

ti
mwa

mi ni ku ri

4.Tu
3.Ka
2.Tu
1.Tu

na
ra
na
na

T+B:B.F.T+B:B.F.

ke

ka
ke

na

u
na

mo
si u

ye nda
ye

ja
nda

ni

na
ni

ma
zi ma wa mi

po
mu
po
po

ku
ya
ku
ku

nya

ja
ke

la

mbe
Bwa

mwi
da

mwe

pe
mwe

tu.

ndo.
tu.

le le.

1. 2.
 










 











 










 
  














